
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12168/

Código da publicação: 12168

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 12:05:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo/Ano: 129/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 16:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 49.680,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP 190
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP 190

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00 EXTRATO RAT ADJ E HOM- PE 52- GAS GLP Baixar

08/08/2024 00:00:00 ATA DE PROCESSO Baixar

08/08/2024 00:00:00 RELATORIO DE DISPUTA Baixar

22/07/2024 00:00:00 Aviso Licitação - PE 52 2024 - GAS GLP 190 Baixar

22/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12168/pstrongaquisicao-de-gas-liquefeito-de-petroleo-glp-190strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffb510baa67dcfadf4cbddecd0b2015e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edd549d10e07925263a0eec4d7b20e0f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22e396a4c4b823e801c9acf91a4d73fd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5657dcddbce7c3e3aed4fadcd83a001.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a2557febf9e31572c7f4e74ed9d9302.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
139/2024 COMPANH... 16/08/2024 15/08/2025 R$ 43.440,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/792b859de24a8f1fc04cd7fc9ea4a811.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/580

